様式第115号の４（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

	県民税利子割に係る営業所等届出書

	年　　月　　日

財務事務所長　様
	特別徴収義務者
	所在地

	名称

	法人番号

	代表者氏名

	この届出書に応答
する係及び氏名
	電話番号（  　 ）　  －

	　静岡県税賦課徴収条例第15条の２　　　 の規定により次のとおり届け出ます。

	届出事由
	１　新　設　　　２　異　動　　　３　廃　止

	異動事項

	新設等年月日

	営業所等の所在地、名称及び

代表者氏名
	電話番号（  　 ）　  －

	利子割の納入方法
	営業所等
ごとに納入

する場合
	利子等の
種別

	本店等が
一括納入
する場合
	利子等の
種別

	一括納入する

本店等の所在

地、名称及び

代表者氏名
	電話番号（  　 ）　  －